
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO Servizi Sociali

Numero 6 del 15/01/2010

Numero 8 Reg. Generale del 15/01/2010

OGGETTO: FESTA DEL NONNO ANNO 2009 - LIQUIDAZIONE SPESE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 8 del 15/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  15  del  mese di  GENNAIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto DE BENEDITTIS Antonio, Responsabile del  SETTORE GESTIONE
DEL PERSONALE - Servizio Servizi Sociali:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamate le deliberazione della Giunta comunale nn. 106 e 157, rispettivamente del 
22 settembre 2009 e del 17 dicembre 2009, con le  quali è stato espresso favorevole atto di 
indirizzo  per lo svolgimento della “Festa del Nonno”, anno 2009, e contestualmente sono 
state  assegnate  al  responsabile  del  competente  settore  le  risorse  economiche  ritenute 
necessarie.

Ritenuto dover liquidare le spese sostenute;
Vista la fattura  n. 2 in data 21 ottobre 2009 della ditta Casaluce Antonio di Veglie, 

relativa a  forniture varie effettuate in occasione della manifestazione.
Accertata la regolarità della stessa.

D E T E R M I N A

– di liquidare e pagare alla ditta Casaluce Antonio da Veglie, via Regina Marghjerita, c.f. 
CSLNTN55P23E563X, la fattura fiscale n. 2 in data 2 ottobre 2009, dell'importo di € 
738,00,  relativa  a  forniture  diverse  effettuate  in  occasione  dello  svolgimento  della 
manifestazione.

– Dare atto che la spesa per quanto sopra occorrente trova imputazione sul cap.  20-11 del 
bilancio dell'esercizio 2009 (impegni 524/09 e 669/09)

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 8 del 15/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 8 del 15/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE


